
AAkkccee  nnaa  ffiinnaannccoovváánníí  ppííccnniinnáářřsskkýýcchh  ssttrroojjůů  
 

Vyber stroj – zaplať 17,4 % – sklízej píci v roce 2016 
– zaplať 2. splátku do 20.12.2016 – a doplať poslední splátku do 31.3.2017 

  
PPoozznnáámmkkyy::      Bezúročně   ●   Platí jen na níže uvedené stroje   ●   Platí do vyprodání zásob 

 
Stroje: 

ŽŽaaccíí  ssttrroojj  ––JJFF––  SSMM  33220055 � pracovní záběr 3,2 m 
 cena bez DPH 180 000,- Kč 
  1. splátka jaro 2016 37 800,- Kč 
 
 
 
 

ŽŽaaccíí  ssttrroojj  ––JJFF––  GGXXSS  33220055 � středové zavěšení 
 � pracovní záběr 3,2 m 
 cena bez DPH 240 000,- Kč 
  1. splátka jaro 2016 50 400,- Kč 
 
 
 

ŽŽaaccíí  ssttrroojj  ––JJFF––  GGXXFF  33220055PP � čelní model 
 � pracovní záběr 3,2 m 
 � prstový kondicionér 
 cena bez DPH 330 000,- Kč 
  1. splátka jaro 2016 69 300,- Kč 
  
  

OObbrraacceečč  ––JJFF––  ZZ445555  HHyyddrroo  **  � záběr 4,5 m 
 � 4-rotorový 
 � i pro menší traktory 
 cena bez DPH 130 000,- Kč 
  1. splátka jaro 2016 27 300,- Kč 
 

* platí jen při odběru s žacím strojem nebo lisem 
OObbrraacceečč  ––JJFF––  ZZ88880055  PPrroo  **  � záběr 8,8 m 
 � 8-rotorový 
 � robustní rám 
 cena bez DPH 400 000,- Kč 
  1. splátka jaro 2016 84 000,- Kč 
 

* platí jen při odběru s žacím strojem nebo lisem 
SShhrrnnoovvaačč  ––JJFF––  RR++776600  **  � shrnuje do středu 
  � záběr 6,8 – 7,6 m 
 cena bez DPH 425 000,- Kč 
  1. splátka jaro 2016 89 250,- Kč 
 
 

* platí jen při odběru s žacím strojem nebo lisem 
LLiiss  FFeerraabboollii  EEXXTTRREEMMEE  HHTTCC  226655    � variabilní komora 
 � průměr balíků max 165 cm 
 � řezání, síť, provázek, vzduchové bzdy 
 cena bez DPH 990 000,- Kč 
 1. splátka jaro 2016 207 900,- Kč 
 
 

 

 Informace: Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179 
Jan Světlík, tel. 603 420 939, Ing. Vladimír Poštulka, tel. 603 508 740 

tel. 553 791 110, sekri@agrotrans-otice.cz, www.agrotrans-otice.cz  


